
Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTECCHIO
Via XXV Aprile, 14 - 42027 Montecchio Emilia (RE) – Tel. 0522-864201 – Fax 0522-

861321 Cod. Mecc. REIC835001 - C. F. 91094350351 CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQLFO
Email: reic835001@istruzione.it P.E.C.: reic835001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmontecchio.edu.it

Montecchio E.  7.12.2021

Ai componenti
 dell'Organo di Garanzia

Ai Genitori e ai Docenti
Della Scuola Secondaria di I Grado

In Amministrazione trasparente
Agli Atti - Sito WEB
IC MONTECCHIO

OGGETTO: nomina Componenti Organo di Garanzia  per triennio 21/22 - 22/23 - 
23/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.2, del D.P.R. 235/2007; 
VISTO l’art.5 comma 1 e 2 del D.P.R.249/98; 
VISTA la nota MIUR prot. n.3602 del 31 luglio 2008; 
VISTI il Regolamento di Istituto e il Regolamento di Disciplina della scuola; 
VISTO il Regolamento dell’Organo di Garanzia adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 
18 del 17.12.2018; 
VISTA la designazione della componente docente e genitori effettuata nel Consiglio di Istituto 
del 6 dicembre 2021 con delibera n. 6;

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'Istituto Comprensivo MONTECCHIO, risulta coì 
costituito:

PRESIDENTE MEMBRI EFFETTIVI MEMBRI SUPPLENTI

Il Dirigente Scolastico
Viale Elena

Componente Docente 
Bertolini Erica

Componente Genitori
Bonvicini Fabio
Davoli Daniele

Componente Docente
Santoro Rossana
Componente Genitori 
Sala Francesca

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d'Istituto, l'Organo di 
Garanzia rimane in carica per il triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 ed è 
presieduto dal Dirigente Scolastico.
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori,
si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 
Il presente provvedimento di nomina è pubblicato sul sito istituzionale ed eventuali ricorsi 
possono essere prodotti nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia 
interesse.

  F.to il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Elena Viale

R
E

IC
83

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

30
95

 -
 0

7/
12

/2
02

1 
- 

I6
 -

 E

Firmato digitalmente da ELENA VIALE

mailto:reic835001@istruzione.it
http://www.icmontecchio.edu.it/
mailto:reic835001@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTECCHIO
Via XXV Aprile, 14 - 42027 Montecchio Emilia (RE) – Tel. 0522-864201 – Fax 0522-

861321 Cod. Mecc. REIC835001 - C. F. 91094350351 CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQLFO
Email: reic835001@istruzione.it P.E.C.: reic835001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmontecchio.edu.it

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

R
E

IC
83

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

30
95

 -
 0

7/
12

/2
02

1 
- 

I6
 -

 E

Firmato digitalmente da ELENA VIALE

mailto:reic835001@istruzione.it
http://www.icmontecchio.edu.it/
mailto:reic835001@pec.istruzione.it

	Montecchio E. 7.12.2021

		2021-12-15T12:13:47+0100
	VIALE ELENA




